23  - го заседания Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

шестого  созыва
РЕШЕНИЕ

21.11.2019 года   № 60
Об  утверждении цены билета на услугу по демонстрации фильмов в Новоандросовском центральном Доме культуры
   В соответствии  со  статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», со  статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992   №3612-1 "Основы законодательства Российской Федерации о культуре", Законом Российской Федерации от 07.02.1992 №2300-1  "О защите прав потребителей",  Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом РФ, Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета от 14.11.2016 года № 250 «Об  утверждении цены билета на посещение дискотек  в Новоандросовском центральном Доме культуры», Уставом муниципального казенного учреждения «Новоандросовский центральный Дом культуры»,  в целях внедрения новых видов услуг и прогрессивных форм культурного обслуживания населения, передового опыта организации и совершенствования работы учреждения культуры, мероприятий по улучшению качества работы, организации и оплаты труда, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

   1. Утвердить цену билета на услугу по демонстрации фильмов в Новоандросовском центральном Доме культуры  в размере 20 рублей
2. Решение вступает в силу его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоандросовский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета в сети «Интернет».

	Глава Новоандросовского сельсовета

__________________ В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

_______________  Л.А.Ганус